Edital Nº 003/2024- EEMTI DR. BRUNILO JACÓ

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI DOUTOR BRUNILO JACÓ, INEP: 23056606, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 003/2024, torna público o Resultado

Preliminar de todos os candidatos participantes do processo seletivo.

CIENCIAS HUMANAS

Nº de
Inscr
ição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Curricu

lum
Vitae

Nota
Entrevis

ta

Nota
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

2
JÕNATAS DIÊGO BANDEIRA

DOS SANTOS

CIENCIAS
HUMANAS 21,00 19,00 40,00 1º

5
ANTONIA JULIANA

FERREIRA BASTOS
CIENCIAS
HUMANAS

15,00 18,00 33,00 2º

4
MARIA THAYSA RODRIGUES

MAIA
CIENCIAS
HUMANAS

15,00 17,00 32,00 3º

3 VANESSA SILVA OLIVEIRA
CIENCIAS
HUMANAS

2,50 13,00 15,50 4º

1
PEDRO LÁZARO OLIVEIRA

DA SILVA
CIENCIAS
HUMANAS

15,00 - 15,00 5º

Obs.: Não houve inscrição de candidatos PCD.

Redenção, 13 de Agosto de 2024.

_____________________________